
Wystawa  naszej  absolwentki
Małgorzaty Wasilek

Niezależna Grupa Projektowa Piękno Panie
zaprasza na wernisaż wystawy „LAS W NAS”,
który  odbędzie  się  23.09.2016  r.  o
godz.19:00  w  Galerii  Piękno  Panie  przy

ulicy Jezuickiej 17 w Lublinie.

Wystawa czynna do 14.10.2016 r.; wt.-czw. 15-17, pt .15-18.
Dla  grup  możliwe  także  inne  godziny  zwiedzania  po
wcześniejszym ustaleniu terminu pod nr tel. 508-789-145 lub
drogą mailową: piekno.panie@gmail.com. Wstęp bezpłatny.

Małgorzata Wasilek – urodzona w w Lublinie, rocznik 1991

Absolwentka  Państwowego  Liceum  Sztuk  Plastycznych  im.  C.K.
Norwida  w  Lublinie  w  2012  roku  ze  specjalizacją  reklama
wizualna. Obecnie studentka grafiki na Wydziale Artystycznym
UMCS  w  Lublinie  i  jedna  z  najbardziej  aktywnych  artystek
najmłodszego pokolenia w naszym mieście.

Sama przyznaje, że sztuką interesuje się od dziecka i szuka
nowych  form  na  wyrażenie  swojej  osobowości  nie  bojąc  się
wyzwań i kolejnych doświadczeń.

Zaangażowana w wiele artystycznych projektów miejskich takich
jak „Miasto bez chmur”, gdzie w oparciu o
marzenia i potrzeby mieszkańców prowadziła
dialog  z  przestrzenią  miejską  i  z
mieszkańcami  ulic.  Współtwórczyni
projektów  i  realizacji  mozaikowych  „Społecznej  Pracowni
Mozaiki” na osiedlu Słowackiego w Lublinie, na Pomniku Rodzina
w Katowicach w ramach Katowice Street Art Festiwal. Twórczyni
autorskich projektów podczas Nocy Kultury w Lublinie w 2015 r.
(„Więcej światła!” ), scenografii do wydarzeń kulturalnych dla
dzieci  i  dorosłych,  instalacji  (stringart).  Od  2014  roku
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współpracuje także z Niezależną Grupą Projektową Piękno Panie
przy realizacji projektów i imprez artystycznych takich jak
scenografia na ulicy Kowalskiej „Retromania” w Nocy Kultury
(2016) czy projekt spoleczno-artsrtczny „Paździerz” (2014).

Małgorzata  Wasilek  ma  na  swoim  koncie  wystawy  w  Galerii
Jednego Obrazu, w tym jedną indywidualną.

Inspiracją do jej prac jest natura, muzyka, podróze. Motywem
przewodnim – geometria, a baczna obserwacja mikrokosmosu staje
się  jednocześnie  próbą  poszukania  odpowiedzi  na  pytania
egzystencjonalne.

„Las  w  nas”  to  pokazanie  odnalezionych  wewnątrz  ludzkiej
ucywilizowanej natury pierwotnych instynktów, powrotem do lasu
– dzikiego, nieokiełznanego ale też tajemniczego i pełnego
subtelnych tonów.

Wystawa  jest  podsumowaniem  jej  poszukiwań  w  technikach
tradycyjnych takich jak linoryt, akwaforta czy sucha igła, ale
i  prezentacją  efektów  technik  własnych,  mieszanych  i
eksperymentalnych.
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